国家税务总局关于铁路运输企业机车车辆大修理支出税前扣

除问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_302121.htm 国家税务总局关于

铁路运输企业机车车辆大修理支出税前扣除问题的通知(国税

函〔2007〕762号)各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税

务局、地方税务局： 考虑到铁路提速和铁路运输企业机车车

辆大修理的特殊情况，经研究，现将铁路运输企业机车车辆

大修理支出税前扣除问题通知如下： 从2007年度起，铁路运

输企业以机车、客车和货车的修理支出总额分别占该类全部

固定资产原值的20%，作为铁路运输企业机车车辆改良支出

的标准。对不足标准的大修理支出可以在税前扣除，超过标

准的应按税收规定进行纳税调整。2008年以后如有新的税收

规定，按新规定执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com